
＊整潔

第一名 第二名 第三名

國一

國二

國三

高中部 502 404、504

＊秩序

第一名 第二名 第三名

國一

國二

國三

高中部 404 504 502

整  潔  秩  序  競  賽  前 三  名

第  19  週  114年6月16日 ~ 114年6月20日



第 19 週

     星期

班級
一 二 三 四 五 晨讀 名次合計 排名 備註

401 6 5 4 2 3 20 7

402 4 3 3 2 3 15 4

403 3 4 4 4 3 18 6

404 3 1 2 1 1 8 2 榮譽班

405 2 6 1 3 4 16 5

501 12 13 10 10 3 48 10

502 1 2 1 2 1 7 1 榮譽班

503 5 6 2 11 2 26 8

504 2 1 2 2 1 8 2 榮譽班

505 13 7 2 3 4 29 9

601

602

603

604

605

衛生組長：

學務主任: 

日期:114.6.16-114.6.20

二林高中113學年度第2學期
整潔榮譽競賽統計表

PS：《1》榮譽班取前3名，如合計同分依星期一評分高者取為榮譽班；星期一評分相同者再比較星期二評分高低，以此類推。

生輔組長:



第 19 週

    星期

班級
一 二 三 四 五 晨讀 名次合計 排名 備註

401 4 5 4 2 3 22 10

402 1 3 3 2 2 14 6

403 10 4 4 4 4 10 4

404 3 1 2 1 2 6 1 榮譽班

405 2 6 1 3 5 20 8

501 2 13 10 10 3 18 7

502 1 2 1 2 1 10 3 榮譽班

503 2 6 2 11 4 12 5

504 2 1 2 2 1 8 2 榮譽班

505 3 7 2 3 5 20 9

601

602

603

604

605

衛生組長:

生輔組長: 學務主任: 

日期:114.6.16-114.6.20

二林高中113學年度第2學期
秩序榮譽競賽統計表

PS：《1》榮譽班取前3名，如合計同分依星期一評分高者取為榮譽班；星期一評分相同者再比較星期二評分高低，以此類推。


